Сведения
о численности муниципальных служащих и фонде оплаты труда,
финансируемых за счет бюджета Мариинско-Посадского муниципального округа
за 1 полугодие 2024 года


	
Наименование учреждения
	Численность муниципальных служащих (человек)
	Фонд оплаты труда (в тыс. рублях)

	
	утверждено по штатному расписанию
	фактически замещено на отчетную дату
	
план
	
факт

	Администрация Мариинско-Посадского муниципального округа
	
36
	
29
	
9 020,0
	
7 412,1

	Управление по благоустройству и развитию территорий администрации Мариинско-Посадского муниципального округа
	
36
	
32
	
7 233,9
	
6 262,9

	Отдел образования, молодёжной политики и спорта администрации Мариинско-Посадского муниципального округа
	
4
	
1
	
540,0
	
337,9

	Отдел культуры и социального развития администрации Мариинско-Посадского муниципального округа
	
4
	
4
	
805,0
	
749,4

	Финансовый отдел администрации Мариинско-Посадского муниципального округа
	
10
	
7
	
2 860,0
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И.о. начальника финансового отдела           	        			Е.М. Сергеева
